
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr  VI/33/07

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 marca  2007 r.

 

w sprawie dokonania zmiany w statucie  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie
        Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759)
art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 205 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2014 i Nr 169, poz. 1420, z
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVI/205/06 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia  28 sierpnia
2006 r. wprowadza się następującą zmianę:

1) § 3 lit. e)  otrzymuje brzmienie:

„ § 3 Centrum zapewnia :

         e) realizowanie zadań powiatu z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Szymanowski

 

Uchwała Nr XLVI/205/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 sierpnia 2006r.

 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie.

         Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (DZ.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) art. 21 ust. 1 pkt 2 i
ust. 2 w związku z art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (DZ.U. Nr 249,poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 z późn. zm.) Rada
Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1.

Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Wiesław Zacharzewski

 

Załącznik

do Uchwały Nr XLVI/205/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 sierpnia 2006 r. 

 

STATUT

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie 

§ 1.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie, zwane dalej "Centrum", jest jednostką organizacyjną powiatu kolneńskiego działającą na podstawie:

a) uchwały Nr V/23/99 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 stycznia 1999r. w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzime w Kolnie,

b) ustawy o pomocy społecznej,

c) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,

d) ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,

e) ustawy o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiaramirepresji wojennych i okresu powojennego,

f) ustawy o ochronie zdrowia psychicznego ,

Uchwała Nr VI/33/07



f) ustawy o ochronie zdrowia psychicznego ,

g) ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii,

h) ustawy o finansach publicznych. 

§ 2.

1.Siedzibą Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie jest miasto Kolno.

2. Obszarem działania Centrum jest teren powiatu kolneńskiego. 

§ 3.

Centrum zapewnia:

a) realizowanie zadań powiatu z zakresu pomocy społecznej - własnych i zleconych z administracji rządowej,

b) realizowanie zadań powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych - własnych i zleconych z administracji rządowej,

c) realizowanie zadań powiatu na rzecz kombatantów i osób represjonowanych - własnych i z zakresu administracji rządowej,

d) realizowanie zadań własnych powiatu z zakresu ochrony zdrowia psychicznego,

e) realizowanie zadań własnych powiatu z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

f) realizowanie zadań powiatu z zakresu przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4.

Zasady funkcjonowania oraz strukturę organizacyjną Centrum określa Regulamin Organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu Kolneńskiego. 

§ 5.

1. Centrum jest jednostką budżetową, która pokrywa swoje wydatki bezpośrednio z budżetu powiatu, a pobrane dochody odprowadza na rachunek budżetu
powiatu.

2. Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest roczny plan dochodów i wydatków, zatwierdzony przez Radę Powiatu.

3. Centrum prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych dla jednostek budżetowych samorządu terytorialnego. 

§ 6.

Centrum kieruje dyrektor, zatrudniany i zwalniany przez Zarząd Powiatu . 

§ 7.

Nadzór bieżący nad działalnością Centrum sprawuje Zarząd Powiatu . 

§ 8.

Zmiana statutu następuje w trybie właściwym dla jego uchwalenia.

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-03-30
Data modyfikacji: 2007-03-30

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-03-30

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr VI/33/07

